
 

Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича 

 

ПРИКАЗ 

2 сентября 2024 г.                                                                                            № 52 

х. Марьинский 

 

 

О работе школьного театра в 2024-2025 учебном году 

 

В целях реализации проекта «Театр в школе», а также организации 

полезной занятости обучающихся, воспитания у обучающихся и педагогов 

творческого потенциала, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию проекта «Театр в школе» 

заместителя директора по ВР Образ А.С., руководителем кружка 

назначить учителя русского языка и литературы Гаврилову О.А. 

2.  Утвердить план реализации проекта «Театр в школе»                                             

на 2024-2025 учебный год. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

школы – Мартын У.В. своевременно освещать мероприятия по 

данной теме.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. директора  МБОУ «СОШ № 8»                                          О.В. Безрук 


